

Vilby & Langstrup ApS

Vodroffsvej, 1900 Frederiksberg C

CVR-nr. 36 50 10 57

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022.

Mikkel Vilby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vilby & Langstrup ApS Vodroffsvej 1900 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 36 50 10 57
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kenneth Langstrup, Formand
Direktion	Mikkel Vilby, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med Entreprise, bygge, salg og service, og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.499 t.kr. mod 1.649 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 187 t.kr. mod 166 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	1.499.046	1.649.100
2 Personaleomkostninger	-1.273.873	-1.431.870
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.007	-36.414
Driftsresultat	203.166	180.816
Andre finansielle indtægter	0	1.476
Øvrige finansielle omkostninger	-7.759	-16.219
Resultat før skat	195.407	166.073
Skat af årets resultat	-8.170	0
Årets resultat	187.237	166.073
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	87.237	166.073
Disponeret i alt	187.237	166.073

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	82.486	69.951
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>82.486</u>	<u>69.951</u>
Deposita	27.600	27.600
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>27.600</u>	<u>27.600</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>110.086</u>	<u>97.551</u>
Omsætningsaktiver		
Varelager	25.000	25.000
Varebeholdninger i alt	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	477.319	381.647
Igangværende arbejder for fremmed regning	100.742	273.493
Udskudte skatteaktiver	17.328	0
Andre tilgodehavender	6	16.047
Periodeafgrænsningsposter	54.500	70.500
Tilgodehavender i alt	<u>649.895</u>	<u>741.687</u>
Likvide beholdninger	434.210	452.630
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.109.105</u>	<u>1.219.317</u>
Aktiver i alt	<u>1.219.191</u>	<u>1.316.868</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	359.253	272.016
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Egenkapital i alt	<u>509.253</u>	<u>322.016</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	142.704	138.214
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>142.704</u>	<u>138.214</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	93.036	125.262
Selskabsskat	25.498	0
Anden gæld	448.700	731.376
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>567.234</u>	<u>856.638</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>709.938</u>	<u>994.852</u>
Passiver i alt	<u>1.219.191</u>	<u>1.316.868</u>

1 Særlige poster

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	105.943	0	155.943
Årets overførte overskud eller underskud	0	166.073	0	166.073
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	272.016	0	322.016
Årets overførte overskud eller underskud	0	87.237	100.000	187.237
	50.000	359.253	100.000	509.253

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
--	-------------	-------------

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2021 kr.	2020 kr.
Indtægter:		
Hjælpepakke	0	184.000
	0	184.000
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	0	184.000
Resultat af særlige poster netto	0	184.000

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.114.783	1.258.134
Pensioner	122.732	150.638
Andre omkostninger til social sikring	17.344	15.562
Personaleomkostninger i øvrigt	19.014	7.536
	1.273.873	1.431.870
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	5

Noter

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	142.704	0	142.704	142.704
	142.704	0	142.704	142.704

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mikkel Vilby

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-866349054174

IP: 213.237.xxx.xxx

2022-06-27 12:09:32 UTC

NEM ID 

Kenneth Langstrup

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-439415126719

IP: 87.63.xxx.xxx

2022-06-27 21:08:53 UTC

NEM ID 

Allan Breiling

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:93080455

IP: 188.179.xxx.xxx

2022-06-28 05:17:51 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EQE1W-I25KH-TEYW0-K085J-LCOEB-E5C3U

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>